копия
Автономная некоммерческая организация

высшего образования
«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

« / У » 2018 г. №

Москва

О внесении изменений в приказ от 26 мая 2017 г.
№ 187/о

1. Приложение к Положению об основаниях и порядке снижения стоимости
платных образовательных услуг в АНО ВО «Российский новый университет»,
утвержденное приказом ректора от 26 мая 2017 г. № 187/о изложить в новой редакции
(приложение к настоящему приказу).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Шабанова Григория Александровича.

В.А. Зернов

Г.А.Шабанов

Е.В.Лобанова

Г. М. Страусова

Е.Н. Осипова
Ю.Г.Рогачев

Ректор

Согласовано:

Проректор по учебной работе

Проректор по развитию

Главный бухгалтер

Начальник планово-финансового отдела
Начальник юридической службы

Нач. общего отдела

ВЕРНО:.